
Uchwała Nr OO.0040A-27/2010 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iławie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

do przeprowadzenia wyborów zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn.zm.), art. 2 ust. 2 ustawy z dnia  

20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza, prezydenta Miasta (Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 

984 z późn.zm.) oraz § 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 

terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików w województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy (M.P. z 2006 r. Nr 61, poz. 641 

późn.zm.), Miejska Komisja Wyborcza w Iławie uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Iławie dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Iławie, 

Rady Powiatu Iławskiego, Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego oraz Burmistrza Miasta Iławy 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. w składach określonych w załączniku do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Iławy, siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Iławy.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Ludwik Detyna- Przewodniczący 

Jadwiga Syguła- Z-ca Przewodniczącego 

Członkowie: 

1) Agnieszka Szych 

2) Jadwiga Kolman 

3) Zofia Syguła 

4) Sylwia Sławińska 

5) Grażyna Wolańska 
 



Załącznik do Uchwały Nr OO.0040A-27/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Iławie 
z dnia 2 listopada 2010 r.  

 
 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH POWOŁANYCH DO 

PRZEPROWADZENIA NA TERENIE MIASTA IŁAWY WYBORÓW  

DO RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE, RADY POWIATU IŁAWSKIEGO, SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO ORAZ BURMISTRZA 

MIASTA IŁAWY 

 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Iławie- Przedszkole Miejskie Nr 3 

ul. Kościuszki 22A, Iława 

1. Dominika Fafińska 

2. Bożena Opałka  

3. Danuta Michalak 

4. Tomasz Klatt 

5. Lidia Jankowska  

6. Piotr Paweł Baran 

7. Mariola Letkowska  

8. Bogusława Bandelewska. 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Iławie- Zespół Placówek Szkolno- 

Wychowawczych ul. Kościuszki 23A, Iława 

1. Małgorzata Wiśniewska 

2. Roksana Anna Sobótkowska  

3. Monika Szczyglińska  

4. Zdzisław Dembiński 

5. Gabriela Czarniecka  

6. Dawid Hulecki 

7. Halina Kmicińska  

8. Marek Ćwikliński  

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Iławie- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. Obrońców Westerplatte 5, Iława 

1. Edyta Lidia Wandzlewicz 

2. Kazimiera Adamska  

3. Danuta Ćwiklińska  



4. Maria Kulig 

5. Kazimiera Bedra 

6. Anna Roguszczak,  

7. Aleksandra Dąbrowska, 

8. Krzysztof Blank. 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Iławie- Samorządowa Szkoła Podstawowa  

Nr 3, ul. Niepodległości 11A, Iława 

1. Kazimierz Tęgowski 

2. Joanna Adamska 

3. Agnieszka Mackiewicz  

4. Marek Maciąg  

5. Arkadiusz Bółkowski  

6. Monika Mężykowska  

7. Agata Marchlewska  

8. Beata Piekarska  

V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Iławie- Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki 

Uzależnień i Pomocy Rodzinie, ul. Chełmińska 1, Iława. 

1. Katarzyna Kraszewska 

2. Dariusz Cywiński 

3. Kamila Gembal 

4. Wioletta Bieszczad 

5. Anna Bakinowska  

6. Joanna Matwiejczuk  

7. Władysław Choiński  

8. Roman Opałka,  

9. Alina Liedtke. 

VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Iławie- Przedszkole Miejskie Nr 4 

ul. Dąbrowskiego 17B, Iława 

1. Małgorzata Macegoniuk 

2. Wiesława Maria Klimek 

3. Barbara Lelonek 

4. Jolanta Polak 

5. Genowefa Korzeniewska, 

6. Maria Porzezińska,  



7. Małgorzata Jasińska, 

8. Bożena Opałka,  

9. Daniela Kowalska. 

VII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Iławie- Iławskie Przedsiębiorstwo 

Budowlane, ul. Lubawska 3, Iława 

1. Paulina Pawlikowska  

2. Iwona Maria Sobolewska  

3. Renata Lorkowska  

4. Urszula Skonieczna  

5. Dorota Palec 

6. Małgorzata Dąbrowska  

7. Janina Ceran, 

8. Justyna Witkowska, 

9. Cecylia Filaber. 

VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Iławie- SDK „Polanka” w Iławie 

ul. Okulickiego 1A, Iława 

1. Kazimierz Paczkowski 

2. Krystian Kazimierz Potocki 

3. Katarzyna Rohde 

4. Dorota Olzacka  

5. Jolanta Zakrzewska  

6. Beata Ceran 

7. Zbigniew Macfałda 

8. Marianna Krawczewicz. 

IX. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Iławie- Gimnazjum Samorządowe  

Nr 2, Wiejska 11, Iława 

1. Wiesław Rojczyk 

2. Mariola Jarzembowska  

3. Patryk Kałuża  

4. Monika Danuta Kwiatkowska  

5. Joanna Józefowicz 

6. Marek Zakrzewski 

7. Teresa Gerych 

8. Barbara Szczypińska. 



X. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Iławie- Przedszkole Miejskie Nr 6 

ul. Wiejska 3, Iława 

1. Elżbieta Kalbarczyk 

2. Stefania Danuta Witkowska  

3. Angelika Michalak 

4. Elwira Fiałkowska  

5. Renata Tyżak, 

6. Mariusz Lelonek 

7. Monika Kamińska 

8. Jolanta Blank. 

XI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Iławie- Samorządowa Szkoła Podstawowa 

Nr 2, ul. Andersa 7, Iława 

1. Lilianna Pawlikowska  

2. Anna Szubring- Kozłowska  

3. Jadwiga Brózdowska  

4. Rafał Wilkowski 

5. Ferdynand Bieszczad 

6. Magdalena Agnieszka Wójcik 

7. Justyna Kowalewska  

8. Honorata Sikorska.  

XII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Iławie- Samorządowa Szkoła Podstawowa 

Nr 4, ul. Skłodowskiej 31, Iława 

1. Maria Olstowska  

2. Katarzyna Maniora  

3. Jadwiga Żmijewska  

4. Bogdan Nerowski 

5. Danuta Górecka  

6. Magdalena Dembek 

7. Paweł Opałka  

8. Bożena Sztankowska  

XIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Iławie- Zespół Szkół im. Bohaterów 

Września 1939 roku w Iławie, ul. Kopernika 8A, Iława 

1. Iwona Gawińska  

2. Jerzy Borkowski  



3. Marcin Dudkowski, 

4. Katarzyna Masica, 

5. Ewa Maria Gierczak, 

6. Ewa Grysz, 

7. Krzysztof Kowalewski, 

8. Ewelina Ciurkowska. 

XIV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Iławie- Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, ul. Grunwaldzka 6A, Iława 

1. Andrzej Balicki 

2. Julianna Durczak 

3. Zyta Pawlak 

4. Małgorzata Klukowska  

5. Irena Osowska  

6. Aleksandra Siudzińska  

7. Urszula Skolimowska, 

8. Bogumiła Olszewska. 

XV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Iławie- Dom Pomocy Społecznej 

ul. Dąbrowskiego 15B, Iława 

1. Katarzyna Kurchan 

2. Danuta Klonowska  

3. Kamila Wróblewska  

4. Zofia Kwiatkowska  

5. Grażyna Czop 

6. Sylwia Katarzyna Bartkowska  

7. Ciskowski Damian 

8. Katarzyna Granica. 

XVI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Iławie- Powiatowy Szpital im. Władysława 

Biegańskiego, ul. Andersa 3, Iława 

1. Mirosława Adamska 

2. Marta Szostak 

3. Alicja Wiśniewska 

4. Dorota Krzywkowska  

5. Adam Sławiński  

6. Monika Elżbieta Dembek  



7. Marcin Toczek. 

XVII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Iławie- Zakład Karny, ul. 1 Maja 14, 

Iława 

1. Aleksandra Wysocka  

2. Dorota Ludwiczak 

3. Teresa Szczyglińska  

4. Radosław Batko 

5. Ireneusz Zawieracz 

6. Henryk Mozarczyk 

7. Mieczysław Węgłowski. 


	Uchwała w sprawie powołania ObKW-2
	Załącznik do Uchwały Nr OO-2

